

# House of Herning ApS

Knudsvej 10, 7400 Herning

CVR-nr. 41 90 16 83

## Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2024.

---

Casper Uffe Brøchner Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledelsespåtegning                               | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                               | 5           |
| Balance   | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                            | 8           |
| Noter   | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 12          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | House of Herning ApS<br>Knudsvej 10<br>7400 Herning |
|                        | CVR-nr.: 41 90 16 83                                |
|                        | Stiftet: 27. november 2020                          |
|                        | Hjemsted: Herning                                   |
|                        | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>4. regnskabsår   |
| <b>Direktion</b>       | Casper Uffe Brøchner Søndergaard                    |
| <b>Revisor</b>         | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S     |
| <b>Modervirksomhed</b> | US Invest 187 ApS                                   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af bolig- og erhvervsejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et underskud på 1.374 t.kr. mod et overskud sidste år på 207 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 33.863 t.kr. mod 35.898 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 2.035 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 8.186 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,2 % af de samlede aktiver på 33.863 t.kr., hvilket er et fald på 2,4 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

| <u>Note</u>                               | <u>2023/24</u>    | <u>2022/23</u>   |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>1.262.673</b>  | <b>1.238.862</b> |
| Værdiregulering af investeringsejendomme  | -2.079.239        | -82.532          |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -39.465           | 0                |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    | <b>-856.031</b>   | <b>1.156.330</b> |
| 2 Finansielle omkostninger                | -905.943          | -890.289         |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>-1.761.974</b> | <b>266.041</b>   |
| Skat af årets resultat                    | 387.494           | -58.645          |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>-1.374.480</b> | <b>207.396</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                   |                  |
| Overføres til overført resultat           | 0                 | 207.396          |
| Disponeret fra overført resultat          | -1.374.480        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>-1.374.480</b> | <b>207.396</b>   |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                 | 2024                        | 2023                        |
|--------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| <u>Note</u>                    | <u>                    </u> | <u>                    </u> |
| <b>Anlægsaktiver</b>           |                             |                             |
| 3 Investeringsejendomme        | 33.818.340                  | 35.897.579                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>33.818.340</u>           | <u>35.897.579</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>     | <b><u>33.818.340</u></b>    | <b><u>35.897.579</u></b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>       |                             |                             |
| Andre tilgodehavender          | 45.000                      | 0                           |
| Tilgodehavender i alt          | <u>45.000</u>               | <u>0</u>                    |
| Likvide beholdninger           | <u>0</u>                    | <u>895</u>                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> | <b><u>45.000</u></b>        | <b><u>895</u></b>           |
| <b>Aktiver i alt</b>           | <b><u>33.863.340</u></b>    | <b><u>35.898.474</u></b>    |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>               |  | 2024                     | 2023                     |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                          |  | <u>          </u>        | <u>          </u>        |
| <b>Egenkapital</b>            |  |                          |                          |
|                               | Virksomhedskapital                       | 40.000                   | 40.000                   |
|                               | Overført resultat                        | 8.146.193                | 9.520.673                |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>8.186.193</u></b>  | <b><u>9.560.673</u></b>  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |  |                          |                          |
|                               | Hensættelser til udskudt skat            | 1.441.767                | 1.899.199                |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>1.441.767</u></b>  | <b><u>1.899.199</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |  |                          |                          |
| 4                             | Gæld til realkreditinstitut              | 17.253.316               | 17.736.318               |
| 5                             | Deposita                                 | 528.125                  | 535.038                  |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>17.781.441</u>        | <u>18.271.356</u>        |
| 6                             | Kortfristet del af langfristet gæld      | 494.300                  | 405.498                  |
|                               | Gæld til pengeinstitut                   | 186.894                  | 62.642                   |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750                   | 18.750                   |
|                               | Gæld til tilknyttede virksomheder        | 629.214                  | 607.433                  |
|                               | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 4.978.031                | 4.999.645                |
|                               | Selskabsskat                             | 146.740                  | 73.278                   |
|                               | Anden gæld                               | 10                       | 0                        |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>6.453.939</u>         | <u>6.167.246</u>         |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>24.235.380</u></b> | <b><u>24.438.602</u></b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>33.863.340</u></b> | <b><u>35.898.474</u></b> |

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 40.000                          | 9.313.277                    | 9.353.277        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | 207.396                      | 207.396          |
| Egenkapital 1. juli 2023         | 40.000                          | 9.520.673                    | 9.560.673        |
| Overført via resultatdisponering | 0                               | -1.374.480                   | -1.374.480       |
|                                  | <b>40.000</b>                   | <b>8.146.193</b>             | <b>8.186.193</b> |

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

|  | <u>2023/24</u>        | <u>2022/23</u>        |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                 |                       |                       |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 11.781                | 7.433                 |
| Andre finansielle omkostninger                     | 894.162               | 882.856               |
|  | <u><b>905.943</b></u> | <u><b>890.289</b></u> |

|  | <u>30/6 2024</u>         | <u>30/6 2023</u>         |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>3. Investeringsejendomme</b>          |                          |                          |
| Kostpris 1. juli                         | <u>27.264.855</u>        | <u>27.264.855</u>        |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                 | <u><b>27.264.855</b></u> | <u><b>27.264.855</b></u> |
| Regulering til dagsværdi 1. juli         | 8.632.724                | 8.715.256                |
| Årets regulering til dagsværdi           | <u>-2.079.239</u>        | <u>-82.532</u>           |
| <b>Regulering til dagsværdi 30. juni</b> | <u><b>6.553.485</b></u>  | <u><b>8.632.724</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>    | <u><b>33.818.340</b></u> | <u><b>35.897.579</b></u> |

Selskabets investeringsejendomme består af 1 ejendom beliggende i Herning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
 +/- Reguleringer til lejen  
 - Vedligeholdelsesomkostninger  
 - Driftsomkostninger  
 - Administration  
 = Reguleret driftsresultat  
 / Afkastprocent  
 = Bruttoværdi

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

## Noter

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

|  | <u>30/6 2024</u> | <u>30/6 2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%) | 5,0              | 4,75             |

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 33.818 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.074 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.758 t.kr.

|   | <u>30/6 2024</u>         | <u>30/6 2023</u>         |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>4. Gæld til realkreditinstitut</b>         |                          |                          |
| Gæld til realkreditinstitut i alt             | 17.747.616               | 18.141.816               |
| Heraf forfalder inden for 1 år                | -494.300                 | -405.498                 |
|   | <u><b>17.253.316</b></u> | <u><b>17.736.318</b></u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år       | <u>15.302.000</u>        | <u>15.855.496</u>        |
| <b>5. Deposita</b>                            |                          |                          |
| Deposita i alt                                | 528.125                  | 535.038                  |
| Heraf forfalder inden for 1 år                | 0                        | 0                        |
|   | <u><b>528.125</b></u>    | <u><b>535.038</b></u>    |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år       | <u>528.125</u>           | <u>535.038</u>           |
| <b>6. Kortfristet del af langfristet gæld</b> |                          |                          |
| Kortfristet del af prioritetsgæld             | 494.300                  | 405.498                  |
|   | <u><b>494.300</b></u>    | <u><b>405.498</b></u>    |

## Noter

---

### 7. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Investerings-<br/>ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Dagsværdi 30. juni   | 33.818.340                         |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-2.079.239</u>                  |

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.748 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 33.818 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med US Invest 187 ApS, CVR-nr. 37 05 14 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
